
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.03.2009 г.            с. Осиновка   №  13 – пг 

 

  
О подготовке проекта генерального плана  

Осиновского сельского поселения  

 

Руководствуясь статьями 8, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 15 Федерального 

Закона от 06.l0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Подготовить проект генерального плана Осиновского сельского поселения; 

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Михайловского 

района (Коляда) организовать подготовку проекта генерального плана Осиновского 

сельского поселения; 

3. Создать комиссию по подготовке информации для разработки проекта 

генерального плана Осиновского сельского поселения и утвердить ее состав 

(прилагается); 

4. Главному бухгалтеру Прадет З.Н. обеспечить финансирование указанных 

работ; 

5. Данное постановление обнародовать; 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                           Л.А. Жихарев



Приложение № 1 

к постановлению главы администрации  

Осиновского сельского поселения  

от 23.03.2009 г. № 13 

 

 

Комиссия 

по подготовке информации для разработки проекта генерального плана 

Осиновского сельского поселения 

 

 

 

Прадет З.Н., гл. специалист  

 

 

председатель комиссии 

 

Семенова М.В., ст. специалист 

 

 

секретарь комиссии 

 

Закирзанова И.В., ст. специалист  

 

 

член комиссии 

 


